

Srokowo, dnia 18.04.2017 r.

Znak sprawy: GT.271.4.2017

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z otrzymanym zapytaniem dotyczącym treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Przebudowę drogi gminnej ul. Ogrodowa w Srokowie**, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), przekazuję treść zapytań i wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Opis techniczny w pkt 2.1 „Część rowów w okolicach przepustu w KM 1+173 ma utrudniony odpływ w związku z zamuleniem istniejącego drenażu. Powinien on być udrożniony przed przewidzianymi robotami drogowymi”. Zwracamy się o potwierdzenie, że koszty związane z wykonaniem powyższych prac nie należy ujmować w cenie oferty.

Odpowiedź:

Potwierdzam, że kosztów związanych z wykonaniem powyższych prac nie należy ujmować przy wycenie oferty.

Pytanie nr 2

W ST D-03.03.01 Sączki podłużne pkt 2.2 „materiały do wykonania wylotu drenu wraz z izolacją”. Czy do wykonania drenu wykonawca powinien uwzględnić koszty związane z zakupem geosyntetyku?

Odpowiedź:

Nie należy uwzględniać geosyntetyku.


W Ó J T
inż. Franciszek Andruszkiewicz